令和 7年 11月 4日

保護者各位

社会福祉法人 洛和福祉会

京都市深草児童館

館長 内田 克明

京都市深草児童館

令和 8 年度 学童クラブ事業登録者説明会のご案内

平素は、児童館・学童クラブ事業にご理解とご協力をいただき、誠に有難うございます。

さて、留守家庭児童を対象とした学童クラブの登録について、下記にて説明会を開催致します。

京都市深草児童館学童クラブの登録をご希望される方は、ご参加ください。

記

日時  令和 8年 1 月 10日（土） 午前 10時～11時

場所  京都市深草児童館  京都市伏見区深草池ノ内町２

内容  ・児童館、学童クラブ事業について

・学童クラブ事業登録について

・申請の手続きについて

※ 発熱や体調不良の方は、出席をご遠慮いたしますようお願い致します。

お日にちを改めてご相談ください。

お問い合わせ先

京都市深草児童館

京都市伏見区深草池之内町２

TEL：（075）642-3413